

Här nedan beskrivs ett antal exempel på behov av automater. Tanken är att dessa exempel ska ge er ett stöd när ni ska välja vilket delområde som ska användas vid avrop av kaffe- och/eller vattenautomater.

Generellt ska alla automater man önskar köpa avropas genom delområdet där förnyad konkurrensutsättning råder, Kaffe- och vattenautomater med tillhörande varor och tjänster.

Tänk på att länsindelningen är viktig att följa vid avrop genom de två rangordnade delområdena. Det är inte alltid så att den leverantör som är rangordnad nummer 1 är den som ska/kan leverera ert behov.

Behov av automater eller enbart varor	Vill vi köpa automat?	Vill vi hyra automat?	Vilket serviceavtal vill vi ha?	Kaffeautomater med tillhörande varor och tjänster. Rangordning	Vattenautomater med tillhörande varor och tjänster. Rangordning	Kaffe- och vattenautomater med tillhörande varor och tjänster. Förnyad konkurrensutsättning	Länsindelning	Information
1 st kaffeautomat inklusive varor	Ja		Fullservice			Avrop görs från detta delområde		Vid köp av automat ska alltid avrop göras inom Kaffe- och vattenautomater och tillhörande varor och tjänster
1 st kaffeautomat inklusive varor		Ja	Fullservice	Avrop görs från detta delområde			Tänk på länsindelningen vid avrop genom rangordning	
1 st vattenautomat	Ja		Serviceavtal			Avrop görs från detta delområde		Vid köp av automat ska alltid avrop göras inom Kaffe- och vattenautomater och tillhörande varor och tjänster
2 st kaffautomater inklusive varor		Ja	Hygienisk service	Avrop görs från detta delområde			Tänk på länsindelningen vid avrop genom rangordning	Om behovet är utspritt inom flera län kan fler avrop eventuellt göras per ort/län
1 st kaffeautomat inklusive varor och 1 st vattenautomat		Ja	Fullservice	Avrop görs av kaffeautomat från detta delområde	Avrop görs av vattenautomat från detta delområde		Tänk på länsindelningen vid avrop genom rangordning	
6 st kaffeautomater inklusive varor och 1 st vattenautomat		Ja	Fullservice och Serviceavtal (Vatten)	Alternativt kan avrop av kaffeautomater göras från detta delområde	Alternativt kan avrop av vattenautomat göras från detta delområde	Avrop görs från detta delområde	Tänk på länsindelningen vid avrop genom rangordning	Om behovet är utspritt inom flera län kan fler avrop eventuellt göras per ort/län genom rangordning istället
7 st kaffeautomater inklusive varor och 5 st vattenautomater		Ja	Fullservice och Serviceavtal (Vatten)	Alternativt kan avrop av kaffeautomater göras från detta delområde dock inte om alla 7 automater avropas i samma avrop. Högst 6 automater kan avropas genom rangordning	Alternativt kan avrop av vattenautomater göras från detta delområde	Avrop görs från detta delområde	Tänk på länsindelningen vid avrop genom rangordning	Om behovet är utspritt inom flera län kan fler avrop eventuellt göras per ort/län genom rangordning istället
1 st kaffautomater inklusive varor och 4 st vattenautomater	Ja		Hygienisk service			Avrop görs från detta delområde		Vid köp av automat ska alltid avrop göras inom Kaffe- och vattenautomater och tillhörande varor och tjänster
5 st vattenautomater	Ja		Serviceavtal			Avrop görs från detta delområde		Vid köp av automat ska alltid avrop göras inom Kaffe- och vattenautomater och tillhörande varor och tjänster
Enbart förbrukningsvaror samt service av befintliga automater			Fullservice			Avrop görs från detta delområde		
Förbrukningsvaror samt service av befintliga automater samt 1 st kaffeautomat		Ja	Hygienisk service			Avrop görs från detta delområde		Eftersom förbrukningsvaror och service önskas till befintliga automater behöver en förnyad konkurrens göras
4 st tillgänglighetsanpassade kaffeautomater		Ja	Fullservice	Avrop görs från detta delområde			Tänk på länsindelningen vid avrop genom rangordning	